
UCHWAŁA NR 348/XLIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późniejszymi 
zmianami  oraz art. 211, art. 212,  art. 258 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r , poz. 869 z późniejszymi 
zmianami) w związku z ustawą z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych ustaw (DZ. U. poz. 2500)  uchwala się , co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2021 Nr 311/XXXIX/2021 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 27 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1345287,95 zł. oraz zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 5000 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 85 130 538,60  zł. 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 45 287,95 zł. oraz zmniejsza się 
plan dochodów bieżących o kwotę 5000zł. Plan dochodów bieżących wynosi 

83 419 428,96 zł. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1300 000 zł. 
Plan dochodów majątkowych po zmianie wynosi 1711 109,64 zł zgodnie 
z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK”. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 1718 010,81 zł, oraz 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 722,86 zł. Plan wydatków budżetu 
Gminy/Miasta ogółem wynosi  89 164 064,81 zł.  Zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 43 441,91 zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
11 722,86 zł. Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 82 911 367,51 zł. Zwiększa 
się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 674 568,90 zł. Plan wydatków 
majątkowych po zmianie wynosi 6 252 697,30   zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2  do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 
bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2021 rok, 

3. Zmienia się załącznik nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2021r.  - stanowiący 
załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej nr 348/XLIII/2021 z 28 kwietnia 2021 r. 

4. Zmienia się załącznik nr 11- ..- stanowiący załącznik nr 4 do Uchwały Rady 
Miejskiej nr  348/XLIII/2021 z 28 kwietnia 2021 r. 

§ 2.  
Zmienia się brzmienie  § 3 Uchwały Budżetowej 

I. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
4033526,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 582246,86 zł. 

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 1



2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 836863,06 zł. 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych kwota 1 927 126,01 zł. 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy kwota 687 290,28 zł. 

II. Przychody budżetu  wynoszą 5 168 154,82 zł i rozchody wynoszą  1 134 628,61 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 3.  
Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Miasta 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 003,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 003,68

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 423,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 580,00

750 Administracja publiczna 0,00 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

578 890,62

233 957,48

423,68

680,00

578 280,62

233 957,48

0,00

100,00

1 035 100,00

1 035 100,00

Plan przed zmianą

5

1 036 103,68

1 036 103,68

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 348/XLIII/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 1



75095 Pozostała działalność 0,00 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 610,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00 6 201,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 17,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 17,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 6 002,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 2,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 182,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 104,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 78,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 17,08

116,00

1 853 825,41

38,00

1 853 808,33

12,00

15 000,00

1 528 529,50

200,00

8 770 500,00

0,00

45 000,00

0,00

35 367 964,50

116,00

21 000,00

1 528 711,50

202,00

8 776 502,00

17,00

45 017,00

610,00

35 374 165,50

234 567,48

233 957,48

233 957,48

233 957,48

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 17,08

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 17,08

851 Ochrona zdrowia -5 000,00 5 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej -5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 69,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 69,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0,00 69,00

855 Rodzina 0,00 4 556,01

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 4 556,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 556,01

359 276,01

25 112 392,01

69,00

245 629,00

1 484 852,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

17,08

783 363,41

866 014,00

4 556,01

354 720,00

0,00

25 107 836,00

0,00

245 560,00

1 484 783,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

865 996,92

783 363,41

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 100,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 100,46

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,46

926 Kultura fizyczna 0,00 26 730,72

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 26 730,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 510,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 220,15

-5 000,00 45 287,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 300 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 300 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 300 000,00

0,00 1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

-5 000,00 1 345 287,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,001 017 320,89 1 017 320,89

0,00 0,00

Ogółem: 83 790 250,65 85 130 538,60

0,00 1 300 000,00

majątkowe 411 109,64 1 711 109,64

0,00 1 300 000,00

0,00

majątkowe

1 300 000,00

bieżące 83 379 141,01 83 419 428,96

1 017 320,89 1 017 320,89

0,00

98 506,12

0,00 15 510,57

11 220,15

80 000,00 106 730,72

125 236,84

0,00 1 100,46

1 100,46

4 546 197,90

0,00

4 545 097,44

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 595 045,94 595 317,54 595 317,54 12 000,00 583 317,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 728,40 2 999 728,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 654 045,94 595 317,54 595 317,54 12 000,00 583 317,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 728,40 3 058 728,40 0,00 0,00

przed zmianą 100 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

po zmianach 154 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

po zmianach 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 443 445,94 543 717,54 543 717,54 12 000,00 531 717,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899 728,40 2 899 728,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 448 445,94 543 717,54 543 717,54 12 000,00 531 717,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 728,40 2 904 728,40 0,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2021 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

60016

PlanNazwa

4

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 348/XLIII/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 2 899 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899 728,40 2 899 728,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 904 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 728,40 2 904 728,40 0,00 0,00

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 568,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,90 8 568,90 8 568,90 0,00

po zmianach 141 568,90 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,90 8 568,90 8 568,90 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 568,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,90 8 568,90 8 568,90 0,00

po zmianach 28 568,90 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,90 8 568,90 8 568,90 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 568,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,90 8 568,90 8 568,90 0,00

po zmianach 8 568,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 568,90 8 568,90 8 568,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

71095

6639

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 2



przed zmianą 7 225 762,15 7 225 762,15 6 389 991,63 5 069 946,00 1 320 045,63 1 500,00 353 648,00 480 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 719,05 31 719,05 31 719,05 0,00 31 719,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

po zmianach 7 264 481,20 7 257 481,20 6 421 710,68 5 069 946,00 1 351 764,68 1 500,00 353 648,00 480 622,52 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

przed zmianą 5 390 966,63 5 390 966,63 5 371 966,63 4 465 260,00 906 706,63 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 109,05 31 109,05 31 109,05 0,00 31 109,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 422 075,68 5 422 075,68 5 403 075,68 4 465 260,00 937 815,68 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 386 026,74 386 026,74 386 026,74 0,00 386 026,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 109,05 31 109,05 31 109,05 0,00 31 109,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 135,79 417 135,79 417 135,79 0,00 417 135,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 309,52 616 309,52 83 787,00 0,00 83 787,00 1 500,00 50 400,00 480 622,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

po zmianach 623 919,52 616 919,52 84 397,00 0,00 84 397,00 1 500,00 50 400,00 480 622,52 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

przed zmianą 9 501,50 9 501,50 9 501,50 0,00 9 501,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 111,50 10 111,50 10 111,50 0,00 10 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4300

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup usług pozostałych

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

przed zmianą 25 952 085,77 25 952 085,77 1 842 881,76 1 130 555,01 712 326,75 0,00 23 964 042,00 145 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 192,86 -11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 192,86 11 192,86 11 192,86 11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 952 085,77 25 952 085,77 1 854 074,62 1 141 747,87 712 326,75 0,00 23 964 042,00 133 969,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 851 869,77 851 869,77 705 307,76 398 987,43 306 320,33 0,00 1 400,00 145 162,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 192,86 -11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 192,86 11 192,86 11 192,86 11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 869,77 851 869,77 716 500,62 410 180,29 306 320,33 0,00 1 400,00 133 969,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 849,52 -3 849,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 849,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,48 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -662,13 -662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,87 25,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85516

4019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 233,91 20 233,91 20 233,91 20 233,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 192,86 11 192,86 11 192,86 11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 426,77 31 426,77 31 426,77 31 426,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 581,21 6 581,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 581,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 581,21 -6 581,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 581,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 474 848,75 8 044 848,75 7 943 648,75 147 300,00 7 796 348,75 100 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 554 848,75 8 044 848,75 7 943 648,75 146 770,00 7 796 878,75 100 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 428 673,36 1 428 673,36 1 427 473,36 45 500,00 1 381 973,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428 673,36 1 428 673,36 1 427 473,36 44 970,00 1 382 503,36 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309

900

90003

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 470,00 39 470,00 39 470,00 39 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 286,72 1 286,72 1 286,72 0,00 1 286,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816,72 1 816,72 1 816,72 0,00 1 816,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 336 450,00 336 450,00 336 450,00 0,00 336 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 386 450,00 336 450,00 336 450,00 0,00 336 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 923 000,00 923 000,00 923 000,00 0,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 953 000,00 923 000,00 923 000,00 0,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4010

4440

90004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

90015

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 6



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 231 780,00 2 231 780,00 0,00 0,00 0,00 2 231 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 751 780,00 2 231 780,00 0,00 0,00 0,00 2 231 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 167 800,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 687 800,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 457 776,86 82 879 648,46 46 656 367,09 29 921 002,24 16 735 364,85 7 317 767,72 26 249 778,00 1 965 735,65 500 000,00 190 000,00 4 578 128,40 4 578 128,40 0,00 0,00

zmniejszenie -11 722,86 -11 722,86 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 -11 192,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 718 010,81 43 441,91 43 441,91 11 192,86 32 249,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 568,90 1 674 568,90 15 568,90 0,00

po zmianach 89 164 064,81 82 911 367,51 46 699 279,00 29 931 665,10 16 767 613,90 7 317 767,72 26 249 778,00 1 954 542,79 500 000,00 190 000,00 6 252 697,30 6 252 697,30 15 568,90 0,00

921

92109

6050

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 7



Treść
Klasyfikacja

§
Plan zmiana 

plan po
zmianie

2 3 4

Dochody 83790250,65 1340287,95 85130538,6

Wydatki 87457776,86 1706287,95 89164064,81

Wynik budżetu -3667526,21 -366000,00 -4033526,21

4802154,82 366000 5168154,82

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

906 582246,86 582246,86

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 836863,06 0 836863,06

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 1455918,89 366000 1821918,89

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 0,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1927126,01 0 1927126,01

1134628,61 1134628,61

Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 1075732,72 1075732,72

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 58895,89 58895,8910

7

Rozchody ogółem:

9

8

Przychody ogółem:

6

4

5

1

2

3

1

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 348/XLIII/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Okres

realizacji
Plan na 2021 rok

zmiana 

plan po
zmianie

2751564,40
1605000 4356564,40

600 1673164,40 5000 1678164,40

60016 1673164,40
5000 1678164,40

6050 1673164,40
5000 1678164,40

2021 356664,40 0
356664,40

2021 120000,00 0
120000,00

2021 10000,00 0
10000,00

2021 155000,00 0
155000,00

2021 200000,00 0
200000,00

2021 150000,00 0
150000,00

2021 171500,00 0

171500,00

2021 300000,00 0
300000,00

Wydatki majątkowe na 2021 rok. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2021

Transport i łączność

Budowa parkingu przy Gramie II etap

Treść

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika i zjazdów przy ul. Benedyktyńskiej 

Wykonanie projektu przebudowy parkingu przy ul. Jana Pawła II 4 

Budowa Parkingu przy ul. Kwiatowej 9 

Wykonanie projektu ulic na osiedlu Niepodległości 

Budowa miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego 

Utwardzenie gruzem betonowym lub destruktem ulic Słowackiego dz nr
1054/4 i 1054, Fredry, Hermana, Kalinowa, Pogodna, Akacjowa,
Konrada I Mazowieckiego, Brodatego, Chojnackiego 

Budowa parkingu przy skrzyżowaniu ul. Konstytucji 3 Maja z ul.
Narutowicza 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 348/XLIII/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 1



2021 150000,00 0
150000,00

2021 20000,00 0
20000,00

2021 40000,00 0
40000,00

2021 0,00 5000
5000,00

700 19400,00 0 19400,00

70005 19400,00 0 19400,00

6060 19400,00 0 19400,00

2021 19400,00 0 19400,00

801 304000,00 0 304000,00

80101 304000,00 0 304000,00

6050 304000,00 0 304000,00

2021 304000,00 0 304000,00

900 430000,00 1080000 1510000,00

90001 430000,00 0 430000,00

6050 430000,00 0 430000,00

2021 430000,00 0 430000,00

90004 0,00 50000 50000,00

6050 0,00 50000 50000,00

2021 0,00 50000 50000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,

Wykup działek nr 453/4, 454/2. 4070/7 położone w Sierpcu w rejonie
ulicy Bema”   

Szkoły podstawowe 

Oświata i wychowanie

Projekt zatoki postojowej dla obsługi Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu

Przebudowa chodników przy ul. Pułaskiego 

Przebudowa chodnika przy ul. Konstytucji 3 Maja 14 

Nakładka asfaltowa na ul. Włościańskiej 

Modernizacja sal gimnastycznych wraz z zapleczem w Szkole
Podstawowej nr 3 w Sierpcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego w Sierpcu

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie skweru za parkingiem przy Gramie

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 2



90015 0,00 1030000 1030000,00

6050 0,00 1030000 1030000,00

2021 0,00 1030000 1030000,00

921 0,00 520000 520000,00

92109 0,00 520000 520000,00

6050 0,00 520000 520000,00

2021 0,00 520000 520000,00

926 325000,00 0 325000,00

92695 325000,00 0 325000,00

6050 325000,00 0 325000,00

2021 250000,00 0 250000,00

2021 75000,00 0 75000,00

1826564,00 69568,9 1896132,90

600 1326564,00 54000 1380564,00

60013 100000,00 54000 154000,00

6050 100000,00 54000 154000,00

2020-2021 100000,00 54000 154000,00

Budowa nowoczesnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w ramach
Lokalnej Grupy Działania „ Sierpeckie Partnerstwo” – Budowa tężni w
parku im. J. Korczaka w Sierpcu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Centrum Kultury i sztuki w Sierpcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia wybranych dróg publicznych w Sierpcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy ul. Szpitalnej w miejscowości Sierpc

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej dla zadania pn.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 93+956 do
km 94+586 i od km 94+708 do km 94+984 na terenie miasta Sierpc”. 

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 3



60016 1226564,00 0 1226564,00

6050 1226564,00 0 1226564,00

2020-2021 288000,00 0 288000,00

2020-2021 380500,00 0 380500,00

2020-2021 558064,00 0 558064,00

700 500000,00 500000,00

70005 500000,00 500000,00

6050 500000,00 500000,00

2019-2021 500000,00 500000,00

750 0,00 7000 7000,00

75095 0,00 7000 7000,00

6059 0,00 7000 7000,00

2019-2021 0,00 7000 7000,00

710 0,00 8568,9 8568,90

71095 0,00 8568,9 8568,90Pozostała działalność

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku komunalnego 

Budowa ul. Podgórnej – I etap

Budowa ul. Marii Konopnickiej 

Budowa ul. Krasińskiego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sierpc 2.0 – rozwiązania EcoSmart z zakresu zarządzania miastem”,
środki w ramach Programów Pomocowych Ministerstwa Inwestycji i
Rozwoju na konkurs Pn: „ Human Smart Cities Inteligentne miasta
współtworzone przez mieszkańców

Działalność usługowa

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 4



6639 0,00 8568,9 8568,90

2016-2022 0,00 8568,9 8568,90

4578128,40 1674568,9 6252697,30Razem

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów 
§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę 423,68 zł oraz § 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 580 zł. 

 W rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 610 zł., z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tej samej kwocie.  

W rozdziale 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych do panu 
dochodów wprowadza się § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat w kwocie 17 zł. 

W rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększa się plan dochodów § 0330 Wpływy z podatku leśnego o kwotę 
2 zł. oraz § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w 
kwocie 6000 zł. 

W rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów § 0640 Wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 104 zł, § 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat kwota 78 zł. 

W rozdziale 80104 Przedszkola wprowadza się do planu dochodów § 2910 Wpływy ze 
zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 17,08 zł – zwrot dotacji z roku 2020 

W rozdziale 85149 Programy polityki zdrowotnej w planie dochodów  wprowadza się § 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 5000 zł,  przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu dochodów w tym samym rozdziale § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej o kwotę 5000 zł.  

W rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze do planu 
dochodów wprowadza się § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 69 zł.  

W rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 do planu dochodów 
wprowadza się § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 4556,01 zł.  

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg do planu dochodów wprowadza się § 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 1100,46 zł.  

W rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej do planu dochodów wprowadza się § 0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 15510,57 zł. § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów w kwocie 11220,15 zł.  

 

W rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia do planu dochodów wprowadza się środki RFIL  § 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 1



związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł w kwocie 1300 000 zł., z przeznaczeniem na wydatki: 

a)  w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zdanie pn: Modernizacja oświetlenia wybranych dróg 
publicznych w Sierpcu” kwota 900 000 zł. 

b) W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn: Modernizacja Centrum 
Kultury i sztuki w Sierpcu” kwota 400 000 zł.  

Kwotę zwiększeń dochodów w wysokości 39 677,95 zł przeznacza się na wydatki w: 
a)  rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4300 Zakup 

usług pozostałych w kwocie 31 109,05 zł  
b) na wydatki w rozdziale 71095 Pozostała działalność § 6639 Dotacje celowe 

przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 8568,90 zł.  

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 
- w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zmniejsza się plan 
wydatków planu finansowego UM § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
3849,52 zł, § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 662,13 zł, § 4129 Składki na 
fundusz Pracy oraz fundusz solidarnościowy kwota 100 zł, § 4309 Zakup usług pozostałych 
kwota 6581,21 zł. Łączną wartość zmniejszeń wysokości 11 192,86 zł. przeznacza się na 
wydatki w tym samym rozdziale § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w tej samej kwocie ( 
środki przeznacza się dla Miejskiego Żłobka)  
- w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się plan wydatków § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 530 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 
tym samym rozdziale § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w tej 
samej kwocie.   
W załączniku Przychodów i rozchodów zwiększa się § 950 środki wolne o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  w kwocie  366 000 zł. i przeznacza się na  wydatki: 
a) Wydatki w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych. z przeznaczeniem na zadania pn: „ Projekt zatoki postojowej dla 
obsługi Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu” kwota 5000 zł. –kontynuacja zadania nastąpi 
w późniejszym okresie. 
b) w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. z przeznaczeniem na zadania pn: „ Opracowanie dokumentacji 
projektowo-wykonawczej dla zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na 
odcinku od km 93+956 do km 94+586 i od km 94+708 do km 94+984 na terenie miasta 
Sierpc” kwota 54 000 zł. 
c) w rozdziale 75095 Pozostała działalność § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, z przeznaczeniem na zadania pn: „ Sierpc 2.0- Rozwiązanie EcoSmart z 
zakresu zarządzania miastem” kwota 7000 zł. ( wkład własny, pozostała kwota na 
kontynuacje zadania zostanie wprowadzona po zatwierdzeniu sprawozdania za 2020 rok 
przez Ministerstwo i otrzymania zaliczki przez miasto) 
d) w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych. z przeznaczeniem na zadania pn: „ Utworzenie skweru za 
parkingiem przy Gramie” kwota 50 000 zł.  
e) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie pn: Modernizacja oświetlenia wybranych dróg 
publicznych w Sierpcu” kwota 130 000 zł. 

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 2



f) W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby §  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych na zadanie pn: Modernizacja Centrum Kultury i sztuki w Sierpcu” 
kwota 120 000  zł. 

 
 
 

 

 

 

 

 

Id: 80C3F5A9-76DA-464C-B5FD-BAB27291EEF7. Uchwalony Strona 3



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmian 

uchwały budżetowej na 2021 rok 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 kwietnia 2021, o godz. 14:06 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-05-05 09:40:55  


		2022-03-07T13:33:28+0100
	Dariusz Malanowski 80ba4ed7e95df370524d8cf8c0e89a49ee4ac78f




